

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00126/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.808.192/0001-20 - UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
63 <u>Higrometro</u>	UN	570	R\$ 82,1600	R\$ 48,0000	R\$ 27.360,0000

Marca: Unity

Fabricante: Unity

Modelo / Versão: THU-200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMO HIGRÔMETRO DIGITAL, Descrição: portátil, com sensores interno e externo, funcionamento a pilha, para aferir temperaturas entre 0 e 50°C.

Total do Fornecedor: R\$ 27.360,0000

07.048.323/0001-02 - RC RAMOS COMERCIO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13 <u>Apagador Quadro Branco</u>	Unidade	1590	R\$ 4,7400	R\$ 3,7700	R\$ 5.994,3000

Marca: CARBRINK

Fabricante: CARBRINK

Modelo / Versão: CARBRINK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APAGADOR, Descrição: corpo plás"co, base em feltro, para quadro branco não magné"co, medindo no mínimo 150x45x25mm

31 <u>Caneta Marca-Texto</u>	UN	10623	R\$ 2,9500	R\$ 1,7000	R\$ 18.059,1000
------------------------------	----	-------	------------	------------	-----------------

Marca: BIC

Fabricante: BIC

Modelo / Versão: BIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA MARCA TEXTO, Descrição: corpo plás co, cor laranja. Referência: Pilot ou Faber Castell ou Bic ou similar da mesma qualidade ou equivalente.

45 <u>Papel Auto-Adesivo</u>	RO	1494	R\$ 66,9200	R\$ 63,0000	R\$ 94.122,0000
------------------------------	----	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: DAC

Fabricante: DAC

Modelo / Versão: DAC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL AUTO ADESIVO, Descrição: gramatura de 60g/m², 8po contact, transparente, protegido no verso por papel siliconado, medindo 45cm de largura, Unidade de Fornecimento: rolo com 25m.

46 <u>Papel Auto-Adesivo</u>	RO	498	R\$ 66,9200	R\$ 63,0000	R\$ 31.374,0000
------------------------------	----	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: DAC

Fabricante: DAC

Modelo / Versão: DAC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL AUTO ADESIVO, Descrição: gramatura de 60g/m², 8po contact, transparente, protegido no verso por papel siliconado, medindo 45cm de largura, Unidade de Fornecimento: rolo com 25m

62 <u>Refil tinta</u>	Frasco 20,00 ML	1115	R\$ 6,3900	R\$ 3,1500	R\$ 3.512,2500
-----------------------	-----------------	------	------------	------------	----------------

Marca: PINCEL RARO

Fabricante: PINCEL RARO

Modelo / Versão: PINCEL RARO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REABASTECEDOR DE PINCEL, Descrição: para quadro branco, cor vermelha, Unidade de Fornecimento: tubo com no mínimo 20m

Total do Fornecedor: R\$ 153.061,6500

08.228.010/0001-90 - PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Agenda</u>	Unidade	3312	R\$ 27,0600	R\$ 17,0900	R\$ 56.602,0800

Marca: TILIBRA

Fabricante: TILIBRA

Modelo / Versão: 22175

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGENDA, Descrição: agenda anual permanente, pautada, tipo executiva, medindo 135x192mm

Total do Fornecedor: R\$ 56.602,0800

16.934.475/0001-95 - CROSS DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E PAPELARIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23 <u>Borracha In Natura</u>	UN	8057	R\$ 0,8800	R\$ 0,6600	R\$ 5.317,6200

Marca: MASTERPRINT**Fabricante:** MASTERPRINT**Modelo / Versão:** MASTERPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "BORRACHA, Descrição: plástica, cor branca, livre de látex, PVC e ácidos, medindo 1,5x4,5x2,5cm, com capa protetora."

57	<u>Papel Para Impressão Formatado</u>	EMB	209	R\$ 38,1300	R\$ 28,0000	R\$ 5.852,0000
----	---------------------------------------	-----	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: VR PAPEIS**Fabricante:** VR PAPEIS**Modelo / Versão:** VR PAPEIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PAPEL OFFSET, Descrição: celulose vegetal, para ploter, gramatura de 75g/m², medindo no mínimo 610mm de largura, Unidade de Fornecimento: rolo com 50m."**Total do Fornecedor: R\$ 11.169,6200****21.822.463/0001-09 - LICITOP COMERCIO E SERVICO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Almofada carimbo</u>	UN	1282	R\$ 5,4800	R\$ 3,8000	R\$ 4.871,6000

Marca: JAPAN**Fabricante:** JAPAN**Modelo / Versão:** JAPAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALMOFADA PARA CARIMBO, DESCRIÇÃO: ENTINTAMENTO PERMANENTE, COR AZUL, REFERÊNCIA 02.

6	<u>Almofada carimbo</u>	UN	966	R\$ 10,2800	R\$ 5,9000	R\$ 5.699,4000
---	-------------------------	----	-----	-------------	------------	----------------

Marca: JAPAN**Fabricante:** JAPAN**Modelo / Versão:** JAPAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALMOFADA PARA CARIMBO, DESCRIÇÃO: ENTINTAMENTO PERMANENTE, COR AZUL, REFERÊNCIA 04.

7	<u>Almofada carimbo</u>	UN	326	R\$ 4,5500	R\$ 3,1900	R\$ 1.039,9400
---	-------------------------	----	-----	------------	------------	----------------

Marca: JAPAN**Fabricante:** JAPAN**Modelo / Versão:** JAPAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALMOFADA PARA CARIMBO, DESCRIÇÃO: ENTINTAMENTO PERMANENTE, COR PRETA, REFERÊNCIA 02

14	<u>Apontador Lápis</u>	Unidade	10805	R\$ 1,5000	R\$ 0,9000	R\$ 9.724,5000
----	------------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca: BIC**Fabricante:** BIC**Modelo / Versão:** BIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APONTADOR DE LÁPIS, DESCRIÇÃO: CORPO PLÁSTICO, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO, TIPO ESCOLAR, UM FURO, SEM DEPÓSITO, TIPO MANUAL.

15	<u>Avental Hospitalar</u>	Unidade	2133	R\$ 33,2400	R\$ 14,9000	R\$ 31.781,7000
----	---------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: HNDESC**Fabricante:** HNDESC**Modelo / Versão:** HNDESC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AVENTAL, DESCRIÇÃO: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, UNISSEX, MANGA LONGA, DESCARTÁVEL, TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA, PACOTE COM 10 UNIDADES.

20	<u>Bloco Recado</u>	Pacote 4 UN	2865	R\$ 7,5100	R\$ 5,1900	R\$ 14.869,3500
----	---------------------	-------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: NOTEFIX**Fabricante:** 3M**Modelo / Versão:** NOTEFIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BLOCO ADESIVO, DESCRIÇÃO: DE PAPEL, TIPO BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO DESTACÁVEL, GRAMATURA MÍNIMA DE 75G/M², MEDINDO NO MÍNIMO 38X50MM, COR AMARELA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 4 BLOCOS COM 100 FOLHAS CADA.

24	<u>Borracha apagadora escrita</u>	CX	1259	R\$ 68,8300	R\$ 32,8000	R\$ 41.295,2000
----	-----------------------------------	----	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: LEO E LEO**Fabricante:** LEO E LEO**Modelo / Versão:** LEO E LEO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BORRACHA, DESCRIÇÃO: PLÁSTICA, EXTRA MACIA, ATÓXICA, SEM A PRESENÇA DE CALATOS, PRETA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 24 UNIDADES.

25	<u>Borracha apagadora escrita</u>	Caixa 24,00 UN	419	R\$ 68,8300	R\$ 34,0000	R\$ 14.246,0000
----	-----------------------------------	----------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: LEO E LEO**Fabricante:** LEO E LEO**Modelo / Versão:** LEO E LEO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BORRACHA, DESCRIÇÃO: PLÁSTICA, EXTRA MACIA, ATÓXICA, SEM A PRESENÇA DE CALATOS, PRETA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 24 UNIDADES.

29	<u>Caneta Hidrográfica</u>	CX	5632	R\$ 9,5000	R\$ 7,8000	R\$ 43.929,6000
----	----------------------------	----	------	------------	------------	-----------------

Marca: PILOT**Fabricante:** PILOT**Modelo / Versão:** PILOT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA HIDROGRÁFICA, DESCRIÇÃO: CORPO PLÁSTICO, TINTA A BASE DE ÁGUA, LAVÁVEL, ATÓXICO, PONTA MÉDIA E POROSA, TAMANHO GRANDE, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 12 UNIDADES COM CORES VARIADAS.

30	<u>Caneta hidrográfica</u>	Unidade	1500	R\$ 4,6000	R\$ 2,1900	R\$ 3.285,0000
----	----------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: PILOT**Fabricante:** PILOT**Modelo / Versão:** PILOT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA MARCA CD, DESCRIÇÃO: PONTA DE POLIÉSTER DE 2MM, TINTA À BASE DE ÁLCOOL, COR VERMELHA

38	<u>Creme hidratante</u>	Pote 200,00 G	7260	R\$ 6,8300	R\$ 6,4900	R\$ 47.117,4000
----	-------------------------	---------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: NUTRIEX**Fabricante:** NUTRIEX**Modelo / Versão:** NUTRIEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CREME PROTETOR, DESCRIÇÃO: PARA PROTEÇÃO DA PELA CONTRA AGENTES QUÍMICOS, GRUPO 3, RESISTENTE A ÁGUA, ÓLEO E PINTURA COM AÇÃO BACTERIOSTÁTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 200G.

40 Fita adesiva RO 17863 R\$ 7,4400 R\$ 7,3500 R\$ 131.293,0500

Marca: ADELBRAS

Fabricante: ADELBRAS

Modelo / Versão: ADELBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, DESCRIÇÃO: EM CREPE, LARGURA DE 48MM, TIPO MONOFACE, UNIDADE E FORNECIMENTO: ROLO COM 50M.

41 Fita adesiva RO 5954 R\$ 7,4400 R\$ 7,3900 R\$ 44.000,0600

Marca: ADELBRAS

Fabricante: ADELBRAS

Modelo / Versão: ADELBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, DESCRIÇÃO: EM CREPE, LARGURA DE 48MM, TIPO MONOFACE, UNIDADE E FORNECIMENTO: ROLO COM 50M.

42 Flanela Unidade 10230 R\$ 2,1700 R\$ 1,9800 R\$ 20.255,4000

Marca: ALPLASTIPEL

Fabricante: ALPLASTIPEL

Modelo / Versão: ALPLASTIPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA DE LIMPEZA, DESCRIÇÃO: EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, MEDINDO 60X40CM, COM BAINHA.

43 Luva Borracha CX 7495 R\$ 31,4100 R\$ 21,8800 R\$ 163.990,6000

Marca: VABENE

Fabricante: VABENE

Modelo / Versão: VABENE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA, DESCRIÇÃO: DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, TAMANHOS P, M E G, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 100 UNIDADES.

44 Luva Borracha CX 2498 R\$ 31,4100 R\$ 21,8800 R\$ 54.656,2400

Marca: VABENE

Fabricante: VABENE

Modelo / Versão: VABENE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA, DESCRIÇÃO: DESCARTÁVEL, SEM AMIDO, TAMANHOS P, M E G, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 100 UNIDADES.

58 Trincha UN 2403 R\$ 6,4400 R\$ 4,4900 R\$ 10.789,4700

Marca: CONDOR

Fabricante: CONDOR

Modelo / Versão: CONDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL, DESCRIÇÃO: CERDAS EM MATERIAL SINTÉTICO, CABO PLÁSTICO, MEDINDO 2 POLEGADAS, TIPO ESTREITO, PARA HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA.

59 Trincha UN 2173 R\$ 9,2300 R\$ 9,0900 R\$ 19.752,5700

Marca: CONDOR

Fabricante: CONDOR

Modelo / Versão: CONDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL, DESCRIÇÃO: CERDAS EM MATERIAL SINTÉTICO, CABO PLÁSTICO, MEDINDO 4 POLEGADAS, TIPO LARGO, PARA HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA.

60 Prancheta Para Desenho Unidade 6930 R\$ 15,7200 R\$ 11,9800 R\$ 83.021,4000

Marca: ACRINIL

Fabricante: ACRINIL

Modelo / Versão: ACRINIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRANCHETA, DESCRIÇÃO: EM ACRÍLICO, PRENDEDOR METÁLICO, FORMATO OFÍCIO.

61 Prancheta Para Desenho Unidade 2310 R\$ 15,7200 R\$ 11,9800 R\$ 27.673,8000

Marca: ACRINIL

Fabricante: ACRINIL

Modelo / Versão: ACRINIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRANCHETA, DESCRIÇÃO: EM ACRÍLICO, PRENDEDOR METÁLICO, FORMATO OFÍCIO.

Total do Fornecedor: R\$ 773.292,2800

26.221.498/0001-06 - IPE PAPEIS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
49	<u>Papel Flip Chart</u>	BL	873	R\$ 68,5000	R\$ 39,0000	R\$ 34.047,0000
	Marca: IPE PAPÉIS					
	Fabricante: IPE PAPÉIS					
	Modelo / Versão: 960 x 640					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Flip Chart Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 90 G/M2, Dimensões: 960 X 640 MM,					
51	<u>Papel Chambril</u>	PCT	4694	R\$ 119,9900	R\$ 97,0000	R\$ 455.318,0000
	Marca: ALTA ALVURA					
	Fabricante: SUZANO					
	Modelo / Versão: 66X96					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Chambril Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 660 MM, Largura: 960 MM, Características Adicionais: Alcalino/Offset ,					
52	<u>Papel Chambril</u>	PCT	283	R\$ 168,8200	R\$ 129,0000	R\$ 36.507,0000
	Marca: ALTA ALVURA					
	Fabricante: SUZANO					
	Modelo / Versão: 66X96					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Chambril Gramatura: 240 G/M2, Comprimento: 660 MM, Largura: 960 MM, Características Adicionais: Alcalino/Offset ,					
56	<u>Papel Chambril</u>	PCT	4680	R\$ 105,0000	R\$ 97,0000	R\$ 453.960,0000
	Marca: ALTA ALVURA					
	Fabricante: SUZANO					
	Modelo / Versão: 66X96					

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Chambril Gramatura: 90 G/M2, Comprimento: 660 MM, Largura: 960 MM, Características Adicionais: Alcalino/Offset ,

Total do Fornecedor: R\$ 979.832,0000

26.780.991/0001-66 - JOSE ADEILDO ALVES SIQUEIRA 46113240100

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Apagador Quadro Negro</u>	UN	372	R\$ 4,7500	R\$ 2,8500	R\$ 1.060,2000

Marca: STALO

Fabricante: STALO

Modelo / Versão: STALO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Apagador corpo em madeira base em feltro p/quadro de giz, med.no minimo 160x55x20mm

47	<u>Papel Flip Chart</u>	BL	1118	R\$ 68,5600	R\$ 35,0000	R\$ 39.130,0000
----	-------------------------	----	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: JAAS

Fabricante: JAAS

Modelo / Versão: JAAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel flip chart em celulose vegetal 90g/m2 med.60x90cm cor branca bloco c/50 fls.

48	<u>Papel Flip Chart</u>	BL	372	R\$ 68,5600	R\$ 35,0000	R\$ 13.020,0000
----	-------------------------	----	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: JAAS

Fabricante: JAAS

Modelo / Versão: JAAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel flip chart em celulose vegetal 90g/m2 med.60x90cm cor branca bloco c/50 fls.

Total do Fornecedor: R\$ 53.210,2000

26.976.381/0001-32 - MULTIPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
50	<u>Papel Chambril</u>	PCT	14084	R\$ 119,9900	R\$ 89,6700	R\$ 1.262.912,2800

Marca: CHAMBRIL PREMIER

Fabricante: SYLVAMO DO BRASIL LTDA.

Modelo / Versão: CHAMBRIL PREMIER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Chambril Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 660 MM, Largura: 960 MM, Características Adicionais: Alcalino/Offset ,

53	<u>Papel Chambril</u>	RES	14330	R\$ 161,0000	R\$ 125,5400	R\$ 1.798.988,2000
----	-----------------------	-----	-------	--------------	--------------	--------------------

Marca: CHAMBRIL PREMIER

Fabricante: SYLVAMO DO BRASIL LTDA.

Modelo / Versão: CHAMBRIL PREMIER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Chambril Gramatura: 63 G/M2, Comprimento: 660 MM, Largura: 960 MM, Características Adicionais: Alcalino/Offset ,

55	<u>Papel Chambril</u>	PCT	14040	R\$ 105,0000	R\$ 89,6700	R\$ 1.258.966,8000
----	-----------------------	-----	-------	--------------	-------------	--------------------

Marca: CHAMBRIL PREMIER

Fabricante: SYLVAMO DO BRASIL LTDA.

Modelo / Versão: CHAMBRIL PREMIER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Chambril Gramatura: 90 G/M2, Comprimento: 660 MM, Largura: 960 MM, Características Adicionais: Alcalino/Offset ,

Total do Fornecedor: R\$ 4.320.867,2800

29.332.481/0001-14 - BRUNO SANTONI BECKER PAPEIS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>Capa Processo</u>	PCT	764	R\$ 78,5000	R\$ 68,7000	R\$ 52.486,8000

Marca: BSB

Fabricante: BSB

Modelo / Versão: CAPA330X476

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA DE PROCESSO, Descrição: em papel supremo, medindo aberta 330x476mm e fechada 330x238mm, gramatura mínima de 240g/m², cor branca, brasão medindo 30x30mm, impresso na cor preta pelo sistema offset 1/0 cor, com 3 vincos, 2 furos de 6mm com distância de 80mm entre os centros, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 52.486,8000

30.735.649/0001-11 - RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Alfinete Mapa</u>	Caixa 50 UN	2102	R\$ 3,4000	R\$ 3,2900	R\$ 6.915,5800

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo / Versão: JOCAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALFINETE, Descrição: em aço, cabeça em plástico colorida, para mapa, medindo 10mm, Unidade de Fornecimento: caixa com 50 unidades.

5	<u>Almofada Carimbo</u>	Unidade	626	R\$ 5,8500	R\$ 3,5000	R\$ 2.191,0000
---	-------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: JAPAN

Fabricante: JAPAN

Modelo / Versão: JAPAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALMOFADA PARA CARIMBO, Descrição: entintamento permanente, cor azul, referência 03.

8	<u>Almofada Carimbo</u>	Unidade	251	R\$ 5,9500	R\$ 3,5000	R\$ 878,5000
Marca: JAPAN						
Fabricante: JAPAN						
Modelo / Versão: JAPAN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALMOFADA PARA CARIMBO, Descrição: entintamento permanente, cor preta, referência 03.						
9	<u>Almofada carimbo</u>	UN	924	R\$ 8,6100	R\$ 5,8900	R\$ 5.442,3600
Marca: JAPAN						
Fabricante: JAPAN						
Modelo / Versão: JAPAN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALMOFADA PARA CARIMBO, Descrição: entintamento permanente, cor preta, referência 04.						
10	<u>Almofada carimbo</u>	UN	222	R\$ 5,7400	R\$ 3,5000	R\$ 777,0000
Marca: JAPAN						
Fabricante: JAPAN						
Modelo / Versão: JAPAN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALMOFADA PARA CARIMBO, Descrição: entintamento permanente, cor vermelha, referência 03.						
11	<u>Almofada carimbo</u>	UN	847	R\$ 13,3700	R\$ 5,9000	R\$ 4.997,3000
Marca: JAPAN						
Fabricante: JAPAN						
Modelo / Versão: JAPAN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALMOFADA PARA CARIMBO, Descrição: entintamento permanente, cor vermelha, referência 04.						
16	<u>Bandeja expediente</u>	UN	2090	R\$ 43,5200	R\$ 33,9900	R\$ 71.039,1000
Marca: NOVACRIL						
Fabricante: NOVACRIL						
Modelo / Versão: NOVACRIL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA DE EXPEDIENTE, Descrição: em acrílico, tipo bandeja dupla, medindo no mínimo 370x250x30mm, cor fumê.						
17	<u>Bandeja expediente</u>	UN	696	R\$ 43,5200	R\$ 33,9900	R\$ 23.657,0400
Marca: NOVACRIL						
Fabricante: NOVACRIL						
Modelo / Versão: NOVACRIL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA DE EXPEDIENTE, Descrição: em acrílico, tipo bandeja dupla, medindo no mínimo 370x250x30mm, cor fumê.						
18	<u>Bandeja expediente</u>	Unidade	2348	R\$ 23,9400	R\$ 14,4900	R\$ 34.022,5200
Marca: NOVACRIL						
Fabricante: NOVACRIL						
Modelo / Versão: NOVACRIL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA DE EXPEDIENTE, Descrição: em acrílico, tipo bandeja simples, medindo no mínimo 370x250x30mm, cor fumê.						
19	<u>Bloco Recado</u>	Pacote 4 UN	8598	R\$ 7,5100	R\$ 3,7000	R\$ 31.812,6000
Marca: NOTEFLIX 3M						
Fabricante: NOTEFLIX 3M						
Modelo / Versão: NOTEFLIX 3M						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO ADESIVO, Descrição: de papel, tipo bloco de recado autoadesivo destacável, gramatura mínima de 75g/m ² , medindo no mínimo 38x50mm, cor amarela, Unidade de Fornecimento: embalagem com 4 blocos com 100 folhas cada. Referência: 3M ou similar da mesma qualidade ou equivalente.						
21	<u>Bloco Recado</u>	Bloco 100 FL	13215	R\$ 5,4200	R\$ 3,7000	R\$ 48.895,5000
Marca: NOTEFLIX 3M						
Fabricante: NOTEFLIX 3M						
Modelo / Versão: NOTEFLIX 3M						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO ADESIVO, Descrição: em papel offset de alta qualidade, destacável, com adesivo acrílico na parte superior, gramatura mínima de 90g/m ² , medindo no mínimo 76x102mm, cor amarela, Unidade de Fornecimento: bloco com 100 folhas. Referência: 3M ou similar da mesma qualidade ou equivalente.						
22	<u>Bloco Recado</u>	Bloco 100 FL	4404	R\$ 5,4200	R\$ 3,7000	R\$ 16.294,8000
Marca: NOTEFLIX 3M						
Fabricante: NOTEFLIX 3M						
Modelo / Versão: NOTEFLIX 3M						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO ADESIVO, Descrição: em papel offset de alta qualidade, destacável, com adesivo acrílico na parte superior, gramatura mínima de 90g/m ² , medindo no mínimo 76x102mm, cor amarela, Unidade de Fornecimento: bloco com 100 folhas. Referência: 3M ou similar da mesma qualidade ou equivalente.						
26	<u>Borracha apagadora escrita</u>	Unidade	6983	R\$ 1,2300	R\$ 0,7900	R\$ 5.516,5700
Marca: RED BOR						
Fabricante: RED BOR						
Modelo / Versão: RED BOR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRACHA, Descrição: plástica, verde, medindo no mínimo 45x28x7mm, para grafite e tinta.						
27	<u>Borracha Apagadora Escrita</u>	UN	16529	R\$ 2,4900	R\$ 0,7900	R\$ 13.057,9100
Marca: LEO E LEO						
Fabricante: LEO E LEO						
Modelo / Versão: LEO E LEO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRACHA, Descrição: plástica/vinil, livre de PVC, branca, medindo no mínimo 35x22x12mm, com capa plástica protetora.						
28	<u>Caderno</u>	UN	4248	R\$ 2,6500	R\$ 2,5900	R\$ 11.002,3200
Marca: CREDEAL						
Fabricante: CREDEAL						
Modelo / Versão: CREDEAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNO DE DESENHO, Descrição: espiral com arame galvanizado 0,8mm, medindo 200x140mm, em papel offset, branco, gramatura mínima de 63g/m, capa e contracapa flexíveis, com 48 folhas.						
33	<u>Papel cartolina</u>	FL	6740	R\$ 1,3000	R\$ 0,6500	R\$ 4.381,0000
Marca: JANDAIA						

Fabricante: JANDAIA**Modelo / Versão:** JANDAIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CARTOLINA, Descrição: em celulose vegetal, gramatura de 180g/m², medindo 73x55cm, cor amarela."34 Papel cartolina FL 13434 R\$ 1,2600 R\$ 0,5700 R\$ 7.657,3800**Marca:** JANDAIA**Fabricante:** JANDAIA**Modelo / Versão:** JANDAIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CARTOLINA, Descrição: em celulose vegetal, gramatura de 180g/m², medindo 73x55cm, cor azul."35 Papel cartolina FL 13757 R\$ 1,3000 R\$ 0,7000 R\$ 9.629,9000**Marca:** JANDAIA**Fabricante:** JANDAIA**Modelo / Versão:** JANDAIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CARTOLINA, Descrição: em celulose vegetal, gramatura de 180g/m², medindo 73x55cm, cor branca."36 Papel cartolina FL 13263 R\$ 1,3000 R\$ 0,6500 R\$ 8.620,9500**Marca:** JANDAIA**Fabricante:** JANDAIA**Modelo / Versão:** JANDAIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTOLINA, Descrição: em celulose vegetal, gramatura de 180g/m², medindo 73x55cm, cor rosa37 Papel cartolina FL 13405 R\$ 1,2600 R\$ 0,5700 R\$ 7.640,8500**Marca:** JANDAIA**Fabricante:** JANDAIA**Modelo / Versão:** JANDAIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTOLINA, Descrição: em celulose vegetal, gramatura de 180g/m², medindo 73x55cm, cor verde.39 Fita adesiva RO 16581 R\$ 3,8300 R\$ 3,5500 R\$ 58.862,5500**Marca:** EUROCEL**Fabricante:** EUROCEL**Modelo / Versão:** EUROCEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA, Descrição: em crepe, largura de 18mm, tipo monoface, Unidade de Fornecimento: rolo com 50m.**Total do Fornecedor: R\$ 373.292,7300****34.791.570/0001-69 - GHI COMERCIO DE PAPEIS E ARTIGOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
54	<u>Papel Chambril</u>	RES	4776	R\$ 161,0000	R\$ 99,0000	R\$ 472.824,0000

Marca: CHAMBRIL**Fabricante:** INTERNATIONAL PAPER**Modelo / Versão:** 63G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Chambril Gramatura: 63 G/M2, Comprimento: 660 MM, Largura: 960 MM, Características Adicionais: Alcalino/Offset ,**Total do Fornecedor: R\$ 472.824,0000****41.185.345/0001-44 - BUD CRUZ EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Agenda</u>	Unidade	1104	R\$ 27,0600	R\$ 18,9000	R\$ 20.865,6000

Marca: IDEIA**Fabricante:** IDEIA**Modelo / Versão:** 02**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Tipo: Anual 0, Revestimento Capa: Couro Sintético 0, Quantidade Folhas: 386 NaN, Gramatura: 70 NaN, Comprimento: 192 NaN, Largura: 135 NaN, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão 0, Cor Capa: Preta 0, Material: Papel 0,**Total do Fornecedor: R\$ 20.865,6000****Valor Global da Ata: R\$ 7.294.864,2400**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.


 Imprimir o Relatório

[Voltar](#)